MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA AS NOTAS – CONCURSO PÚB LICO

Nº 003/2014

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de
Administração e da Comissão Especial de Concurso Público, torna público a decisão
proferida pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos contra as notas
divulgadas em 05/01/2015 do referido Concurso.

Inscrição Candidato Cargo Decisão

31064 Aline da Silva Barreto Atendente de Educação II Indeferido

31614 Andreia Lima de Souza Martin PIII - História Indeferido

37190 Claudia Damasio da S. Miguel Professor Adjunto I Indeferido

32555 Daniela Perri Hortale PIII – Educ. Especial DI Indeferido

32164 Edilaine Aparecida A. de Almeida Professor Adjunto I Indeferido

34974 Elaine Cristina de Souza Bastos Professor Adjunto I Indeferido

31922 Elaine Silva de Jesus Cruz Professor Adjunto I Indeferido

30236 Juliana DÁlmeida Campalongo Professor Adjunto I Indeferido

30160 Karina Gomes da S. dos Santos Professor Adjunto I Indeferido

32536 Leandro da Silva Gaspar PIII – Educação Física Indeferido

36289 Márcia Fernandes Amaral PIII – Língua Portuguesa Indeferido

33271 Margarete Gomes da Silva Bueno Professor Adjunto I Indeferido

30610 Maria Vilma Ramos do Nascimento Professor Adjunto I Indeferido

34787 Nelson José dos Santos Júnior PIII – Língua Portuguesa Indeferido

31086 Paula Cristina da Silva Elias PIII – Ciências Físicas e Biológicas Indeferido

36303 Tatiana Avolleta Almeida Atendente de Educação II Indeferido

35846 Viviane Araújo Coelho Professor Adjunto I Indeferido

Caso os candidatos desejem visualizar as respostas oferecidas pelas bancas, deverão
dirigir-se à Secretaria de Administração – Setor de Concursos, nos dias 20 e 21 de
janeiro de 2015, das 09:00 às 15:00 horas.

Praia Grande, 16 de janeiro de 2015.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
Presidente